

Проект протоколу засідання Економічної ради

Сформовано: 10.09.2026 14:26

Засідання	26-35
Дата засідання	11.09.2026
Присутні	0 / 0
Склад присутніх	Присутні члени Економради: — Запрошені на засідання Економради: —
Секретар засідання	—

Кількість питань: 75 Поточні статуси: 🚩 Включено на Засідання: 75Результати розгляду: Не задано: 75Загальна сума закупівель: 12 595 024,11 грн

Порядок денний			Типи закупівлі		
Замовник	К-сть	Сума, грн	Тип	К-сть	Сума, грн
✔ Вараський ліцей №5	2	3 019 467,60	товари	38	5 805 237,84
✔ КП Благоустрій	11	2 800 578,02	послуги	33	4 850 641,67
✔ КНП Багатопрофільна лікарня	13	2 392 980,17	роботи	4	1 939 144,60
✔ КП Вараштепловодоканал	10	1 301 272,50			
✔ КП ЖКС	3	746 535,80			
✔ Виконавчий комітет ВМР -- 7200 Управління економіки та розвитку громади 50 713,00 грн -- 1400 Управління безпеки та внутрішнього контролю / 596 430,00 грн □ відділ цивільного захисту населення	5	647 143,00			
✔ 5200 Управління освіти	2	544 954,86			
✔ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту -- відділ масового спорту 15 426,50 грн - ✔ КЗ Вараський молодіжний центр 34 334,00 грн -- відділ культурних проєктів 52 216,00 грн	10	472 564,50			
✔ Більськовільський ліцей	7	331 886,00			
✔ Вараський ліцей №2	3	190 190,64			
✔ КП МЕМ	2	58 699,02			
✔ Вараський ліцей №1	3	48 873,00			
✔ Вараський ліцей №3	1	20 096,00			
✔ Собіщицький ліцей	1	9 940,00			
✔ Вараський ліцей №4	1	9 015,00			
✔ Вараський ліцей №6	1	828,00			

Питання засідання

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 1 ID 858	Презентаційна продукція ЗАМОВНИК ☒ Виконавчий комітет ВМР / - 7200 Управління економіки та розвитку громади	товари	13 540,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Продукція призначена для організаційного забезпечення та проведення візитів делегацій Вараської громади в зарубіжні країни Предмети закупівлі Пакет з логотипом 35*26 (22462000-6) · 100 (шт.) · ціна: 51,00 грн · сума: 5 100,00 грн Пакет з логотипом 32*25 преміум (22462000-6) · 20 (шт.) · ціна: 110,00 грн · сума: 2 200,00 грн Пакет з логотипом 19*28 (22462000-6) · 30 (шт.) · ціна: 50,00 грн · сума: 1 500,00 грн Іміджевий ліфлет Вараської громади (22150000-6) · 100 (шт.) · ціна: 45,00 грн · сума: 4 500,00 грн Наліпки брендовані (22459100-3) · 50 (шт.) · ціна: 4,80 грн · сума: 240,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ФОП Мурза Я.В. (3534201161) — Постачальник — 3534201161 — ФОП Мурза Я.В. Статус питання:  Включено на Засідання			
ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 2 ID 863	Сувенірна продукція ЗАМОВНИК ☒ Виконавчий комітет ВМР / - 7200 Управління економіки та розвитку громади	товари	26 013,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Придбання продукції призначеної для організаційного забезпечення та проведення візитів делегацій Вараської громади в зарубіжні країни Предмети закупівлі Термокружка 400 мл логотипом (39221150-3) · 30 (шт.) · ціна: 439,20 грн · сума: 13 176,00 грн Пляшка для пиття 700 мл з логотипом (39221140-0) · 50 (шт.) · ціна: 256,74 грн · сума: 12 837,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ФОП Сірик А.С. (3297214327) — Постачальник — 3297214327 — ФОП Сірик А.С. - Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет Статус питання:  Включено на Засідання			
ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 3 ID 860	Пряники ЗАМОВНИК ☒ Виконавчий комітет ВМР / - 7200 Управління економіки та розвитку громади	товари	3 660,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Придбання продукції призначеної для організаційного забезпечення та проведення візитів делегацій Вараської громади в зарубіжні країни Предмети закупівлі Пряник медово-імбирний (15821200-1) · 100 (шт.) · ціна: 36,60 грн · сума: 3 660,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ТОВ "Кузнецовський хлібозавод" (05519273) — Постачальник — 05519273 — ТОВ "Кузнецовський хлібозавод" Статус питання:  Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 4 ID 862	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Мед ЗАМОВНИК ✓ Виконавчий комітет ВМР / - 7200 Управління економіки та розвитку громади	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 7 500,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Придбання продукції призначеної для організаційного забезпечення та проведення візитів делегацій Вараської громади в зарубіжні країни Предмети закупівлі 1. Мед 200 гр (03142100-9) · 100 (шт.) · ціна: 75,00 грн · сума: 7 500,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Стречен Т.М. (2800212509) — Постачальник — 2800212509 — ФОП Стречен Т.М. 2. Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 5 ID 852	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Респіратори ЗАМОВНИК ✓ Виконавчий комітет ВМР / - 1400 Управління безпеки та внутрішнього контролю / □ відділ цивільного захисту населення	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 596 430,00
Обґрунтування предмета закупівлі: З метою належного забезпечення населення засобами індивідуального захисту Предмети закупівлі 1. Респіратори (півмаски фільтрувальні) (35111100-6) · 23 500 (шт.) · ціна: 25,38 грн · сума: 596 430,00 грн Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями 1. Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 6 ID 880	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Вивезення відходів ЗАМОВНИК ✓ 5200 Управління освіти	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 69 754,86
Обґрунтування предмета закупівлі: Для належного утримання території закладів дошкільної освіти Предмети закупівлі 1. Послуги з вивезення та видалення безпечних відходів автотранспортним засобом (трактором) з території закладів (90513000-6) · 1 (послуга) · ціна: 69 754,86 грн · сума: 69 754,86 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. КП "Управляюча компанія "Житлокомунсервіс"" ВМР (40894523) — Постачальник — 40894523 — КП "Управляюча компанія "Житлокомунсервіс"" ВМР Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 7 ID 871	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Яйця курячі ЗАМОВНИК ✓ 5200 Управління освіти	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 475 200,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення продуктами харчування дітей закладів дошкільної освіти Предмети закупівлі 1. Яйце куряче столове першої категорії С1 (03142500-3) · 72 000 (шт.) · ціна: 6,60 грн · сума: 475 200,00 грн Вид закупівлі: Запит пропозицій постачальників 1. ФОП Водько І.І. (2818604256) — Постачальник — 2818604256 — ФОП Водько І.І. 2. ПП фірма "ІМБЕКС" (13975364) — Постачальник — 13975364 — ПП фірма "ІМБЕКС" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 8 ID 866	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Послуги з випробувань ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №1	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 4 200,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для перевезення учнів ліцею. Предмети закупівлі 1. Випробування колісних транспортних засобів (МЗ) (71631200-2) · 1 (послуга) · ціна: 4 200,00 грн · сума: 4 200,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "Володимирецьтранссервіс" (34981953) — Постачальник — 34981953 — ТОВ "Володимирецьтранссервіс" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 9 ID 857	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Ремонт організаційної техніки ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №1	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 12 600,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення навчального процесу в ліцеї. Предмети закупівлі 1. Заміна лампи в проекторі (50344000-8) · 3 (шт.) · ціна: 4 200,00 грн · сума: 12 600,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Секан С.П. (3235114475) — Постачальник — 3235114475 — ФОП Секан С.П. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 10 ID 859	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Обслуговування ТЗ ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №1	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 32 073,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для перевезення учнів ліцею. Предмети закупівлі 1. Комп'ютерна діагностика, обтяжка кузова/рессор/ходової, технічне обслуговування, втулка стабілізатора переднього-заміна, підведення гальмівних накладок (50112200-5) · 1 (послуга) · ціна: 32 073,00 грн · сума: 32 073,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "БОГДАН-АВТО ЛУЦЬК" (37706964) — Постачальник — 37706964 — ТОВ "БОГДАН-АВТО ЛУЦЬК" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 11 ID 843	Додаткові роботи на поточний ремонт кабінету біології ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №2	послуги	186 864,00
Обґрунтування предмета закупівлі: У процесі виконання основного договору та безпосереднього виконання ремонтних робіт виникла необхідність у виконанні додаткових робіт. Додаткові роботи є безпосередньо пов'язаними з роботами, передбаченими основним договором, та технологічно і функціонально становлять єдиний комплекс ремонтних робіт. Їх невиконання не дозволить належним чином завершити ремонт приміщення та забезпечити його готовність до навчального процесу. З метою забезпечення сумісності та належного виконання взаємопов'язаних робіт, уникнення технологічних перерв, додаткових витрат часу та ресурсів, а також забезпечення відповідальності одного виконавця за кінцевий результат ремонту, виникла необхідність у виконанні додаткових робіт тим самим підрядником, який здійснює роботи за основним договором. На підставі пп. 8 п. 13 Постанови № 1178 від 12.10.2022 р. Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі — Обґрунтування від 31.08.26 Кабінет біології Додаткові послуги.pdf Предмети закупівлі 1. Поточний ремонт кабінету біології (№ 170), кабінету біологічної лабораторії (№ 171) Вараського ліцею № 2 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56 (45451100-4) · 1 (послуга) · ціна: 186 864,00 грн · сума: 186 864,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "БК "ПоліссяБудМонтаж"" (36090392) — Постачальник — 36090392 — ТОВ "БК "ПоліссяБудМонтаж"" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 12 ID 844	Технічний нагляд на додаткові роботи з поточного ремонту кабінету біології ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №2	послуги	2 293,65
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення контролю за якістю, обсягами та відповідністю виконання ремонтних робіт вимогам проєктно-кошторисної документації, будівельних норм, стандартів і умов договору. Предмети закупівлі 1. Послуги по здійсненню технічного нагляду за поточним ремонтом кабінету біології (№ 170), кабінету біологічної лабораторії (№ 171) Вараського ліцею № 2 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56 (71521000-6) · 1 (послуга) · ціна: 2 293,65 грн · сума: 2 293,65 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Крупко В.І. (3058114409) — Постачальник — 3058114409 — ФОП Крупко В.І. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 13 ID 855	Технічний нагляд за поточним ремонтом підлоги ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №2	послуги	1 032,99
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення контролю за якістю, обсягами та відповідністю виконання ремонтних робіт вимогам проектно-кошторисної документації, будівельних норм, стандартів і умов договору.			
Предмети закупівлі			
1. Послуги по здійсненню технічного нагляду за поточним ремонтом підлоги коридору 2 поверху прибудови (заміна лінолеумного покриття) Вараського ліцею №2 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56 (71521000-6) · 1 (послуга) · ціна: 1 032,99 грн · сума: 1 032,99 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ФОП Крупко В.І. (3058114409) – Постачальник – 3058114409 – ФОП Крупко В.І.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 14 ID 845	Стільці для кабінету біології ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №3	товари	20 096,00
Обґрунтування предмета закупівлі: 3 метою створення належних, безпечних і комфортних умов для організації освітнього процесу та оснащення кабінету біології			
Предмети закупівлі			
1. Стілець поворотний (39113500-2) · 8 (шт.) · ціна: 2 512,00 грн · сума: 20 096,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ФОП Копошинська А.В. (3067115849) – Постачальник – 3067115849 – ФОП Копошинська А.В.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 15 ID 854	Послуги з ремонту локальної мережі ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №4	послуги	9 015,00
Обґрунтування предмета закупівлі: У процесі експлуатації локальної мережі виникли несправності та пошкодження окремих елементів мережевої інфраструктури, унаслідок чого порушується належна робота мережевого обладнання та доступ до мережевих ресурсів.			
Предмети закупівлі			
1. Послуги з ремонту локальної комп'ютерної мережі у закладі Вараського ліцею №4 Вараської міської ради, що знаходиться за адресою: Рівненська обл., Вараський район, м. Вараш, мрн. Вараш, будинок 39 (72710000-0) · 1 (послуга) · ціна: 9 015,00 грн · сума: 9 015,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ФОП Ковлев В.М. (2448916719) – Постачальник – 2448916719 – ФОП Ковлев В.М.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 16 ID 891	Влаштування пожежної сигналізації ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №5	роботи	1 348 725,60
Обґрунтування предмета закупівлі: Завершення виконання робіт по влаштуванню пожежної сигналізації			
Предмети закупівлі			
1. Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №5 за адресою: 34402, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 36 (45453000-7) · 1 (робота) · ціна: 1 348 725,60 грн · сума: 1 348 725,60 грн			
Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями			
1. ТОВ "Служба безпеки "Кольчуга-1"" (42847428) – Постачальник – 42847428 – ТОВ "Служба безпеки "Кольчуга-1""			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 17 ID 899	Поточний ремонт вбиралень (туалетів) ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №5	послуги	1 670 742,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Проведення поточного ремонту дозволить усунути наявні недоліки, відновити належний санітарний та естетичний стан вбиралень, забезпечити їх належне функціонування та запобігти подальшому погіршенню технічного стану приміщень.			
Предмети закупівлі			
1. Поточний ремонт вбиралень (туалетів) Вараського ліцею №5 Вараської міської ради за адресою: Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 36 (45453000-7) · 1 (послуга) · ціна: 1 670 742,00 грн · сума: 1 670 742,00 грн			
Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями			
1. ТОВ "ВАРАШРЕМБУД" (44314547) – Постачальник – 44314547 – ТОВ "ВАРАШРЕМБУД"			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 18 ID 861	Послуга з заміни блоку живлення ЗАМОВНИК ✓ Вараський ліцей №6	послуги	828,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення безперервного контролю безпеки та збереження майна закладу.			
Предмети закупівлі			
1. Послуга з заміни блоку живлення BGP-125Pro у системі відеонагляду (50343000-1) · 1 (послуга) · ціна: 828,00 грн · сума: 828,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ФОП Ковлев В.М. (2448916719) – Постачальник – 2448916719 – ФОП Ковлев В.М.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 19 ID 832	Оновлення програми M.E.Doc ЗАМОВНИК ✓ Більськовільський ліцей	послуги	2 200,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Послуги необхідні для безперебійної роботи бухгалтерії закладу Предмети закупівлі 1. Послуги з надання права використання примірника пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми M.E.Doc з правом використання на рік (72268000-1) · 1 (послуга) · ціна: 2 200,00 грн · сума: 2 200,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ПП «АКТИВ ІТ» (45266552) — Постачальник — 45266552 — ПП «АКТИВ ІТ»			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 20 ID 864	Продукти харчування різні ЗАМОВНИК ✓ Більськовільський ліцей	товари	8 395,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення безперебійної організації харчування вихованців ДНЗ (50 д). Пропозиція одна через відсутність логістики у інших постачальників. Предмети закупівлі 1. Яйця курячі С1 (03142500-3) · 100 (шт.) · ціна: 6,60 грн · сума: 660,00 грн 2. Картопля (03212100-1) · 50 (кг) · ціна: 16,50 грн · сума: 825,00 грн 3. Капуста (03221410-3) · 30 (кг) · ціна: 30,00 грн · сума: 900,00 грн 4. Цибуля ріпчата (03221113-1) · 20 (кг) · ціна: 18,00 грн · сума: 360,00 грн 5. Морква свіжа (03221112-4) · 30 (кг) · ціна: 15,00 грн · сума: 450,00 грн 6. Буряк свіжий (03221111-7) · 20 (кг) · ціна: 15,00 грн · сума: 300,00 грн 7. Яблука (03222321-9) · 20 (кг) · ціна: 45,00 грн · сума: 900,00 грн 8. Груша (03222322-6) · 20 (кг) · ціна: 50,00 грн · сума: 1 000,00 грн 9. Олія рафінована (15421000-5) · 6 (л) · ціна: 95,00 грн · сума: 570,00 грн 10. Сік фруктовий (15321600-0) · 30 (л) · ціна: 60,00 грн · сума: 1 800,00 грн 11. Борошно (15612120-8) · 30 (кг) · ціна: 21,00 грн · сума: 630,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. Кооперативне підприємство "Володимирецький комбінат громадського харчування" (01764610) — Постачальник — 01764610 — Кооперативне підприємство "Володимирецький комбінат громадського харчування"			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 21 ID 853	Риба ЗАМОВНИК ✓ Більськовільський ліцей	товари	11 000,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 вих.), до кінця навчального року Предмети закупівлі 1. Риба свіжозаморожена хек, б'г (15221000-3) · 50 (кг) · ціна: 220,00 грн · сума: 11 000,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Водько І.І. (2818604256) — Постачальник — 2818604256 — ФОП Водько І.І.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 22 ID 851	Рушники махрові ЗАМОВНИК ✓ Більськовільський ліцей	товари	2 376,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення потреб ДНЗ та закладу Предмети закупівлі Рушник кухонний 35*70 (39514200-0) · 12 (шт.) · ціна: 78,00 грн · сума: 936,00 грн Рушник лицевий 45*90 (39514500-3) · 12 (шт.) · ціна: 120,00 грн · сума: 1 440,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ФОП Гарбар В.С. (29647115007) — Постачальник — 29647115007 — ФОП Гарбар В.С.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 23 ID 873	Мультимедійне обладнання ЗАМОВНИК ✓ Більськовільський ліцей	товари	155 000,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення якісної та доступної освіти НУШ (оснащення кабінету хімічної лабораторії) Предмети закупівлі НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3: Інтерактивна панель 75" з ОС, комп. модуль (i5, від 8 ГБ ОП, від 256 ГБ SSD, Windows), мобільний стенд (32322000-6) · 1 (шт.) · ціна: 155 000,00 грн · сума: 155 000,00 грн Вид закупівлі: Запит пропозицій постачальників - Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 24 ID 835	Лабораторні меблі для кабінету хімії ЗАМОВНИК ✓ Більськовільський ліцей	товари	136 115,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для організації належних, безпечних та комфортних умов для здобувачів освіти (лабораторні столи для лаборанської, сейф - згідно вимог для зберігання хімічних реактивів) Предмети закупівлі Стіл з тумбою під мийку інклюзивний, з покриттям HPL (39181000-4) · 1 (шт.) · ціна: 19 488,00 грн · сума: 19 488,00 грн Стіл лабораторний ProLine р мийкою та стільницею HPL (39181000-4) · 1 (шт.) · ціна: 18 064,00 грн · сума: 18 064,00 грн Шафа витяжна з оргсклом, розетками та краном, з покриттям HPL (39181000-4) · 1 (шт.) · ціна: 48 297,00 грн · сума: 48 297,00 грн Дошка 3000*1000 (30195500-7) · 1 (шт.) · ціна: 9 526,00 грн · сума: 9 526,00 грн Шафа для зберігання хімічних реактивів ШХР-2 (39181000-4) · 2 (шт.) · ціна: 10 550,00 грн · сума: 21 100,00 грн Вішалка Кактус (39151000-5) · 2 (шт.) · ціна: 1 890,00 грн · сума: 3 780,00 грн Сейф офісний (44421300-0) · 1 (шт.) · ціна: 15 860,00 грн · сума: 15 860,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ТОВ "ГАМАЮНГРУП" (45159370) — Постачальник — 45159370 — ТОВ "ГАМАЮН"			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 25 ID 831	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Техогляд шкільних автобусів ЗАМОВНИК ✓ Більськовільський ліцей	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 16 800,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Забезпечення безпечного, регулярного та безперебійного підвезення учнів і педагогічних працівників до закладу освіти Предмети закупівлі 1. Випробування колісних транспортних засобів, категорія М3 (71631200-2) · 4 (послуга) · ціна: 4 200,00 грн · сума: 16 800,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "Володимирецьтранссервіс" (34981953) — Постачальник — 34981953 — ТОВ "Володимирецьтранссервіс" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 26 ID 877	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Технічний нагляд ЗАМОВНИК ✓ Собіщицький ліцей	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 9 940,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для проведення технічного нагляду за об'єктом Предмети закупівлі 1. Послуги зі здійснення технічного нагляду по об'єкту:Поточний ремонт огорожі території закладу Собіщицького ліцею. (71521000-6) · 1 (послуга) · ціна: 9 940,00 грн · сума: 9 940,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Катрук А.В. (2970207759) — Постачальник — 2970207759 — ФОП Катрук А.В. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 27 ID 870	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Батончики ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / - відділ масового спорту	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 2 149,50
Обґрунтування предмета закупівлі: Необхідні для наповнення стартового пакету для учасників Відкритого благодійного півмарафону «Горизонт можливостей-2026» Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі — 7493458744_w640_h640_batonchik-insta-food.webp Предмети закупівлі 1. Батончик Insta Food мигдаль яблуко 40 г (15842000-2) · 50 (шт.) · ціна: 42,99 грн · сума: 2 149,50 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Левицька О.В. (3002518105) — Постачальник — 3002518105 — ФОП Левицька О.В. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 28 ID 868	Енергетики ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / - відділ масового спорту	товари	3 077,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Необхідні для наповнення стартового пакету для учасників Відкритого благодійного півмарафону «Горизонт можливостей-2026»			
Предмети закупівлі			
1. Енергетик TM Nutrend CARBOSNACK tube 50 г зелене яблуко (15882000-4) · 50 (шт.) · ціна: 61,54 грн · сума: 3 077,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ФОП Кривошей О.В. (3093314616) — Постачальник — 3093314616 — ФОП Кривошей О.В.			
Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 29 ID 867	Нагородна атрибутика ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / - відділ масового спорту	товари	10 200,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення проведення спортивно-масових заходів: з нагоди Дня міста та Дня фізичної культури і спорту			
Додаткові матеріали для обґрунтування			
• Предмет закупівлі — статуетка.jpg • Предмет закупівлі — кубок.jpg • Предмет закупівлі — дизайн медалі.pdf			
Предмети закупівлі			
1. Кубок (18530000-3) · 10 (шт.) · ціна: 500,00 грн · сума: 5 000,00 грн			
2. Статуетка (39298400-1) · 4 (шт.) · ціна: 300,00 грн · сума: 1 200,00 грн			
3. Медалі (18530000-3) · 40 (шт.) · ціна: 100,00 грн · сума: 4 000,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ФОП Демчук С.С. (2338204105) — Постачальник — 2338204105 — ФОП Демчук С.С.			
2. ТОВ "ВЕЛСОН" (37382152) — Постачальник — 37382152 — ТОВ "ВЕЛСОН"			
3. ФОП Ковальчук І.Я. (2759112143) — Постачальник — 2759112143 — ФОП Ковальчук І.Я.			
Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 30 ID 869	Мішок спортивний ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту	товари	6 000,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для проведення міського півмарафону «Горизонт можливостей». Брендований спортивний мішок для учасників півмарафону. Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі – ВАРАШ шопер_1.pdf Предмети закупівлі 1. Мішок спортивний з логотипом (18931100-5) · 50 (шт.) · ціна: 120,00 грн · сума: 6 000,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Кінаш Б.Р. (3545607282) – Постачальник – 3545607282 – ФОП Кінаш Б.Р. 2. ФОП Мурза Я.В. (3534201161) – Постачальник – 3534201161 – ФОП Мурза Я.В.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 31 ID 875	Кейтеринг ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / ✚ КЗ Вараський молодіжний центр	послуги	10 400,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Кейтерингові послуги необхідні для організації зони відновлення учасників після фізичного навантаження. Забезпечення учасників водою та легкими перекусами сприятиме їхньому фізичному відновленню, підтриманню належного самопочуття та створенню комфортних умов перебування на заході. Предмети закупівлі 1. Послуги кейтерингу (55521200-0) · 1 (послуга) · ціна: 10 400,00 грн · сума: 10 400,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Примачик О.М. (3305620707) – Постачальник – 3305620707 – ФОП Примачик О.М.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 32 ID 847	Сувенірна продукція ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / ✚ КЗ Вараський молодіжний центр	товари	17 700,00
Обґрунтування предмета закупівлі: З метою належної організації та проведення міського марафону, виникла необхідність у закупівлі інформаційного банера та подяк для учасників і партнерів заходу. Предмети закупівлі 1. Банер 4*8*3 з люверсами (22462000-6) · 1 (шт.) · ціна: 4 300,00 грн · сума: 4 300,00 грн 2. Подяка А5 дерево (18530000-3) · 15 (шт.) · ціна: 520,00 грн · сума: 7 800,00 грн 3. Подяка А 4 дерево (18530000-3) · 4 (шт.) · ціна: 1 400,00 грн · сума: 5 600,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Мурза Я.В. (3534201161) – Постачальник – 3534201161 – ФОП Мурза Я.В. 2. ФОП Єремко Л.П. (2309524400) – Постачальник – 2309524400 – ФОП Єремко Л.П. 3. ФОП Смоляна І.О. (2779215229) – Постачальник – 2779215229 – ФОП Смоляна І.О.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 33 ID 876	Послуги з користування прилеглою територією ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / - відділ культурних проєктів	послуги	52 216,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для проведення заходів з нагоди Дня міста Вараш 12.09.2026 року			
Предмети закупівлі			
1. Послуги з надання у користування прилеглої території, великої та танцювальної зали Палацу культури УСО філії ВП "РАЕС" (98392000-7) · 1 (послуга) · ціна: 52 216,00 грн · сума: 52 216,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"" (05425046) – Постачальник – 05425046 – ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом""			
Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 34 ID 884	Заміна підлогового покриття сцени та передсценового простору актової зали ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту	послуги	364 588,00
Обґрунтування предмета закупівлі: У зв'язку зі зношенням підлогового покриття сцени та передсценового простору актової зали КЗ «Вараська школа мистецтв» Вараської міської ради виникла термінова необхідність в заміні покриття для запобігання можливості травмування працівників, учнів чи гостей закладу			
Додаткові матеріали для обґрунтування			
• Предмет закупівлі – Дефектний акт.pdf • Предмет закупівлі – Локальний_rotated.pdf • Предмет закупівлі – Зведений кошторис.pdf			
Предмети закупівлі			
1. Послуги з поточного ремонту приміщень Комунального закладу «Вараська школа мистецтв» Вараської міської ради за адресою: мкрн. Будівельників, 54, м. Вараш, Вараський район, Рівненська область (45432130-4) · 1 (послуга) · ціна: 364 588,00 грн · сума: 364 588,00 грн			
Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями Контрагентів не зазначено.			
Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 35 ID 846	Послуги з надання права користування примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми "М.Е.Doc" ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / КЗ Вараський молодіжний центр	послуги	2 200,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення належної роботи закладу, подання електронної звітності до контролюючих органів та ведення електронного документообігу виникла потреба в продовженні оплати послуг з надання права використання примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.Doc» з правом використання на рік (Модуль «Звітність») Предмети закупівлі 1. Послуги з надання права користування примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми "М.Е.Doc" з правом використання на рік (Модуль "Звітність") (72261000-2) · 1 (послуга) · ціна: 2 200,00 грн · сума: 2 200,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ПП «АКТИВ ІТ» (45266552) — Постачальник — 45266552 — ПП «АКТИВ ІТ» Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 36 ID 833	Поточний ремонт опалення в приміщенні ЗАМОВНИК ✓ 5100 Департамент культури, туризму, молоді та спорту / КЗ Вараський молодіжний центр	послуги	4 034,00
Обґрунтування предмета закупівлі: У приміщенні було виявлено аварійне пошкодження системи опалення — стався прорив труби, внаслідок чого відбувся витік води. У зв'язку з аварійною ситуацією виникла необхідність термінового проведення ремонтних робіт для припинення витіку та недопущення подальшого потрапляння води до приміщення. З огляду на аварійний характер пошкодження та необхідність оперативного відновлення працездатності системи опалення ремонт було необхідно виконати у найкоротший термін. Проведення робіт було спрямоване насамперед на локалізацію аварії, недопущення матеріальних збитків та збереження майна Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі — Дефектний акт.pdf Предмети закупівлі 1. Поточний ремонт опалення в приміщенні молодіжного центру (ДКТМС) за адресою: мкр. Перемоги 23, м.Вараш, Вараського р-ну, Рівненської обл. (50721000-5) · 1 (послуга) · ціна: 4 034,00 грн · сума: 4 034,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "МП "ЗЕТ"" (13985948) — Постачальник — 13985948 — ТОВ "МП "ЗЕТ"" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 37 ID 902	Послуги з ТО ШВЛ Еліза ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	послуги	40 320,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню Предмети закупівлі 1. Послуги з щорічного технічного обслуговування Апарату ШВЛ Elisa 500 (50421000-2) · 1 (послуга) · ціна: 40 320,00 грн · сума: 40 320,00 грн Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями 1. ТОВ "МІОТ" (41983577) — Постачальник — 41983577 — ТОВ "МІОТ" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 38 ID 901	Послуги з ТО рентгенообладнання ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	послуги	144 000,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню Предмети закупівлі 1. Послуги з технічного обслуговування рентгенапаратів (6 апаратів) (50421200-4) · 1 (послуга) · ціна: 144 000,00 грн · сума: 144 000,00 грн Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями 1. ТОВ "МЕГА-СПЕКТР" (38899061) — Постачальник — 38899061 — ТОВ "МЕГА-СПЕКТР" Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 39 ID 900	Повірка обладнання ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	послуги	120 219,10
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню. Предмети закупівлі 1. Послуги з перевірки медичного та хірургічного обладнання (75 приладів) (71631100-1) · 1 (послуга) · ціна: 120 219,10 грн · сума: 120 219,10 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ДП «ЛЬВІВСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ» (04725912) — Постачальник — 04725912 — ДП «ЛЬВІВСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ» Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 40 ID 898	Повірка обладнання ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	послуги	59 126,93
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню Предмети закупівлі 1. Послуги з перевірки вимірювальних приладів (229 приладів) (50411000-9) · 1 (послуга) · ціна: 59 126,93 грн · сума: 59 126,93 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ДП «ЛЬВІВСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ» (04725912) — Постачальник — 04725912 — ДП «ЛЬВІВСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ» Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 41 ID 888	Послуги з ТО ШВЛ ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	послуги	377 974,98
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню Предмети закупівлі Послуги з поточного ремонту та щорічного технічного обслуговування апаратів штучної вентиляції легенів (50421000-2) · 6 (послуга) · ціна: 62 995,83 грн · сума: 377 974,98 грн HAMILTON та Leon Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями - ФОП Карплюк С.В. (2968315256) — Постачальник — 2968315256 — ФОП Карплюк С.В. - ФОП Оксютіч Я.І. (3570402177) — Постачальник — 3570402177 — ФОП Оксютіч Я.І. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 42 ID 887	Послуги з ТО кисневої станції ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	послуги	11 760,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню Предмети закупівлі Технічне обслуговування кисневого генератора (50532300-6) · 1 (послуга) · ціна: 11 760,00 грн · сума: 11 760,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ТОВ «Компресорс інтернешнл» (33104260) — Постачальник — 33104260 — ТОВ «Компресорс інтернешнл» Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 43 ID 886	Послуги з ТО медичного обладнання ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	послуги	86 886,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню Предмети закупівлі Послуга з технічного обслуговування наркозно-дихального апарату Caelus (50421000-2) · 1 (послуга) · ціна: 86 886,00 грн · сума: 86 886,00 грн Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями - ТОВ "ПРОФІМЕД-СЕРВІС" (36632965) — Постачальник — 36632965 — ТОВ "ПРОФІМЕД-СЕРВІС" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 44 ID 885	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Послуги з ТО рентгенапарату UNIVERSAL X URS ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 57 794,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню			
Предмети закупівлі			
1. Послуги з поточного ремонту та щорічного технічного обслуговування системи рентгенографічної UNIVERSAL X URS (серійний номер URS1752) (50421200-4) · 1 (послуга) · ціна: 57 794,00 грн · сума: 57 794,00 грн			
Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями			
1. ФОП Карплюк С.В. (2968315256) — Постачальник — 2968315256 — ФОП Карплюк С.В.			
2. ФОП Оксютіч Я.І. (3570402177) — Постачальник — 3570402177 — ФОП Оксютіч Я.І.			
3. ФОП Звегінцев В.В. (2347311813) — Постачальник — 2347311813 — ФОП Звегінцев В.В.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 45 ID 883	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Поточний ремонт частини приміщення ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 199 767,88
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню, для поліпшення умов перебування пацієнтів в приміщенні лікарні.			
Предмети закупівлі			
1. Поточний ремонт приміщення вестибюлю головного корпусу КНП "ВМР "ВБЛ" (45451100-4) · 1 (послуга) · ціна: 199 767,88 грн · сума: 199 767,88 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ТОВ "РАВПЕКСБУД" (38714393) — Постачальник — 38714393 — ТОВ "РАВПЕКСБУД"			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 46 ID 882	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Поточний ремонт частини приміщення ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 199 561,02
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню, для поліпшення умов перебування пацієнтів в приміщенні лікарні.			
Предмети закупівлі			
1. Поточний ремонт частини приміщень 3 поверху поліклініки КНП ВМР "ВБЛ" (45451100-4) · 1 (послуга) · ціна: 199 561,02 грн · сума: 199 561,02 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ТОВ "РАВПЕКСБУД" (38714393) — Постачальник — 38714393 — ТОВ "РАВПЕКСБУД"			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 47 ID 881	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Поточний ремонт частини приміщення ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 199 444,66
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню та для поліпшення умов перебування пацієнтів в палаті лікарні. Предмети закупівлі 1. Поточний ремонт післяпологової палати номер 5 КНП ВМР "ВБЛ" (45451100-4) · 1 (послуга) · ціна: 199 444,66 грн · сума: 199 444,66 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "РАВПЕКСБУД" (38714393) – Постачальник – 38714393 – ТОВ "РАВПЕКСБУД" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 48 ID 879	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Поточний ремонт частини приміщення ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 199 973,60
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню, для поліпшення умов перебування пацієнтів в приміщенні лікарні. Предмети закупівлі 1. Поточний ремонт частини приміщення 1 поверху дитячого відділення КНП ВМР "ВБЛ" (45451100-4) · 1 (послуга) · ціна: 199 973,60 грн · сума: 199 973,60 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "РАВПЕКСБУД" (38714393) – Постачальник – 38714393 – ТОВ "РАВПЕКСБУД" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 49 ID 878	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Поточний ремонт інженерних мереж ЗАМОВНИК ✓ КНП Багатопрофільна лікарня	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 696 152,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для надання якісних послуг населенню та за для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2026-2027рр. Предмети закупівлі 1. Поточний ремонт інженерних мереж за для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2026-2027 рр. Комунальне некомерційне підприємство Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» по вул. Енергетиків, 23 м. Вараш. (45332200-5) · 1 (послуга) · ціна: 696 152,00 грн · сума: 696 152,00 грн Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями 1. ТОВ "МП "ЗЕТ"" (13985948) – Постачальник – 13985948 – ТОВ "МП "ЗЕТ"" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 50 ID 842	Придбання зелених насаджень ЗАМОВНИК ✓ КП Благоустрій	товари	149 700,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Збереження естетичного стану території Вараської міської громади Предмети закупівлі 1. Туя західна «Смарагд», 120см (03452000-3) · 15 (шт.) · ціна: 490,00 грн · сума: 7 350,00 грн 2. Верба Японська «Хакуро-Нішікі», 160см (03452000-3) · 10 (шт.) · ціна: 800,00 грн · сума: 8 000,00 грн 3. Модрина 150см (03452000-3) · 7 (шт.) · ціна: 1 350,00 грн · сума: 9 450,00 грн 4. Сакура Плакуча, 200см (03452000-3) · 6 (шт.) · ціна: 1 450,00 грн · сума: 8 700,00 грн 5. Спірея японська «Голден Принцес» (03451300-9) · 50 (шт.) · ціна: 300,00 грн · сума: 15 000,00 грн 6. Спірея японська «Меджік Карпет» (03451300-9) · 50 (шт.) · ціна: 300,00 грн · сума: 15 000,00 грн 7. Каріоптерис в асортименті (03451300-9) · 75 (шт.) · ціна: 200,00 грн · сума: 15 000,00 грн 8. Вейгела в асортименті (03451300-9) · 125 (шт.) · ціна: 288,00 грн · сума: 36 000,00 грн 9. Дерен в асортименті (03451300-9) · 30 (шт.) · ціна: 250,00 грн · сума: 7 500,00 грн 10. Барбарис в асортименті (03451300-9) · 50 (шт.) · ціна: 380,00 грн · сума: 19 000,00 грн 11. Клематис в асортименті (03451300-9) · 6 (шт.) · ціна: 250,00 грн · сума: 1 500,00 грн 12. Лаванда в асортименті (03451300-9) · 45 (шт.) · ціна: 160,00 грн · сума: 7 200,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Ващишина Л.В. (3204413486) — Постачальник — 3204413486 — ФОП Ващишина Л.В. 2. ФОП Троцюк В.І. (1507001295) — Постачальник — 1507001295 — ФОП Троцюк В.І. Статус питання: ✖ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 51 ID 848	Матеріали для ремонту скейт-парку ЗАМОВНИК ✓ КП Благоустрій	товари	1 199,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для ремонту скейт-парку Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі — Службова записка по скейт-парку.pdf Предмети закупівлі 1. Свердло d 5,0 (44512910-4) · 1 (шт.) · ціна: 90,00 грн · сума: 90,00 грн 2. Заклепка 4,8*8 (44514200-8) · 2 (шт.) · ціна: 30,00 грн · сума: 60,00 грн 3. Круг пелюстковий 128 Р40 (14811300-2) · 4 (шт.) · ціна: 26,00 грн · сума: 104,00 грн 4. Круг пелюстковий Р100 (14811300-2) · 5 (шт.) · ціна: 30,00 грн · сума: 150,00 грн 5. Круг пелюстковий Р120 (14811300-2) · 3 (шт.) · ціна: 30,00 грн · сума: 90,00 грн 6. Оцинкований лист (44172000-6) · 1 (шт.) · ціна: 425,00 грн · сума: 425,00 грн 7. Жилка муляра 1,5мм (50м) (39541120-3) · 2 (шт.) · ціна: 90,00 грн · сума: 180,00 грн 8. Жилка муляра (100м) (39541120-3) · 1 (шт.) · ціна: 100,00 грн · сума: 100,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Кухарець О.В. (2753421053) — Постачальник — 2753421053 — ФОП Кухарець О.В. Статус питання: ✖ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 52 ID 872	Інтендар для дитячих та спортивних майданчиків ЗАМОВНИК ✓ КП Благоустрій	товари	1 569 400,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Облаштування дитячих та спортивних майданчиків Предмети закупівлі Комплекс ігровий "Хатинка 1-5" (37535220-5) · 1 (шт.) · ціна: 1 390 000,00 грн · сума: 1 390 000,00 грн Карусель зі штурвалом з дном (37535230-8) · 3 (шт.) · ціна: 27 000,00 грн · сума: 81 000,00 грн Гойдалка подвійна на ланцюгах (37535100-8) · 4 (шт.) · ціна: 24 600,00 грн · сума: 98 400,00 грн Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями - ТОВ "ТІВОЛІ-ЛЕНД" (41301184) — Постачальник — 41301184 — ТОВ "ТІВОЛІ-ЛЕНД" - ФОП Рабцевич А.В. (3113521269) — Постачальник — 3113521269 — ФОП Рабцевич А.В. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 53 ID 841	Споруди на дитячий майданчик ЗАМОВНИК ✓ КП Благоустрій	товари	109 409,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Облаштування дитячих майданчиків Предмети закупівлі Дитяча гойдалка-балансир «DISO» (37535210-2) · 3 (шт.) · ціна: 17 899,00 грн · сума: 53 697,00 грн Пісочниця мала (37535270-0) · 4 (шт.) · ціна: 13 928,00 грн · сума: 55 712,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ТОВ "ТІВОЛІ-ЛЕНД" (41301184) — Постачальник — 41301184 — ТОВ "ТІВОЛІ-ЛЕНД" - Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 54 ID 834	Запчастини для ремонту тракторів ЗАМОВНИК ✓ КП Благоустрій	товари	11 630,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для ремонту тракторів Предмети закупівлі Наконечник рульової тяги Dongfeng (34330000-9) · 2 (шт.) · ціна: 400,00 грн · сума: 800,00 грн Сальник 50*72 Dongfeng бортова (34330000-9) · 2 (шт.) · ціна: 210,00 грн · сума: 420,00 грн Фільтр масляний Dongfeng (42913300-2) · 1 (шт.) · ціна: 360,00 грн · сума: 360,00 грн Якір генератора (моторблок) (31612200-1) · 1 (шт.) · ціна: 600,00 грн · сума: 600,00 грн Скло кабіни (заднє) DONGFENG (14820000-5) · 1 (шт.) · ціна: 7 200,00 грн · сума: 7 200,00 грн Помпа водяна Zoomlion (42122130-0) · 1 (шт.) · ціна: 2 250,00 грн · сума: 2 250,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ФОП Дацький Р.В. (2676603132) — Постачальник — 2676603132 — ФОП Дацький Р.В. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 55 ID 836	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Запчастини для гідромолота ЗАМОВНИК ☒ КП Благоустрій	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 9 900,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для загального демонтажу бетону та цегли Предмети закупівлі 1. Піка для гідромолота (43640000-1) · 1 (шт.) · ціна: 9 900,00 грн · сума: 9 900,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "ТДС УКРСПЕЦТЕХНІКА" (37001696) — Постачальник — 37001696 — ТОВ "ТДС УКРСПЕЦТЕХНІКА" Статус питання:  Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 56 ID 837	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Інструменти для дорожньої фрези ЗАМОВНИК ☒ КП Благоустрій	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 40 000,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для господарської діяльності (для руйнування асфальту, бетону та ґрунтового покриття) Предмети закупівлі 1. Різець для дорожніх робіт W6/20X (43640000-1) · 1 (шт.) · ціна: 40 000,00 грн · сума: 40 000,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ «САТІНТ» (31944751) — Постачальник — 31944751 — ТОВ «САТІНТ» Статус питання:  Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 57 ID 839	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Вуличні біотуалети ЗАМОВНИК ☒ КП Благоустрій	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 94 600,02
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення базових санітарних умов Предмети закупівлі 1. Мобільна туалетна кабіна "Стандарт" (24955000-3) · 3 (шт.) · ціна: 31 533,34 грн · сума: 94 600,02 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "ТД ЯПРОФІ" (42784342) — Постачальник — 42784342 — ТОВ "ТД ЯПРОФІ" 2. Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет Статус питання:  Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 58 ID 840	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Засіб дезодорації біотуалетів ЗАМОВНИК ☒ КП Благоустрій	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 6 600,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення базових санітарних умов Предмети закупівлі 1. Засіб для миття та дезодорації біотуалетів (24955000-3) · 10 (кг) · ціна: 660,00 грн · сума: 6 600,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ "ТД ЯПРОФІ" (42784342) — Постачальник — 42784342 — ТОВ "ТД ЯПРОФІ" Статус питання:  Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 59 ID 850	Щебінь ЗАМОВНИК ✓ КП Благоустрій	товари	804 960,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Влаштування щебневого покриття с.Собищиці , вул Підлісна Предмети закупівлі Щебінь із природнього каменю, ф. 8-16 мм (14212330-2) · 390 (т) · ціна: 810,00 грн · сума: 315 900,00 грн Щебінь із природнього каменю, ф40-70мм (14212330-2) · 715 (т) · ціна: 684,00 грн · сума: 489 060,00 грн Вид закупівлі: Відкриті торги з особливостями - ФОП Токарчук В.С. (2323400056) — Постачальник — 2323400056 — ФОП Токарчук В.С. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 60 ID 838	Послуги з розрахунку витрат палива ЗАМОВНИК ✓ КП Благоустрій	послуги	3 180,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для розрахунку витрат палива транспорту підприємства Предмети закупівлі Розроблення тимчасової базової лінійної норми витрати палива на колісний транспортний засіб FORD 4142 D DC (73111000-3) · 1 (послуга) · ціна: 3 180,00 грн · сума: 3 180,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ДП "ДЕРЖАВТОТРАНС НДІПРОЕКТ" (01527695) — Постачальник — 01527695 — ДП "ДЕРЖАВТОТРАНС НДІПРОЕКТ" Статус питання: ✚ Включено на Засідання			
ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 61 ID 849	Емалі в асортименті ЗАМОВНИК ✓ КП Вараштепловодоканал	товари	2 867,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для проведення планового ремонту і відновлення покриття транспортних засобів АТС підприємства. Це необхідно для належної підготовки автомобільної техніки до щорічного обов'язкового технічного огляду та забезпечення її безаварійної експлуатації Предмети закупівлі Розчинник Сольвент максимум/ хімстандарт 4,5л (44832100-2) · 1 (банка) · ціна: 545,00 грн · сума: 545,00 грн Емаль Фарбекс ПФ-115 помаранчева 0,9 кг. (44812100-6) · 4 (банка) · ціна: 226,00 грн · сума: 904,00 грн Емаль DEKART червона 0,9 кг (44812100-6) · 2 (банка) · ціна: 139,00 грн · сума: 278,00 грн Емаль DEKART чорна 0,9 кг (44812100-6) · 2 (банка) · ціна: 130,00 грн · сума: 260,00 грн Емаль ПФ-115 DELFI 0,9 кг помаранчева (44812100-6) · 5 (шт.) · ціна: 176,00 грн · сума: 880,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ - ФОП Маєвський А.С. (3164810657) — Постачальник — 3164810657 — ФОП Маєвський А.С. - ФОП Артем'єва Ж.І. (2688514880) — Постачальник — 2688514880 — ФОП Артем'єва Ж.І. Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 62 ID 893	Сітка оцинкована ЗАМОВНИК ✓ КП Вараштепловодоканал	товари	5 200,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Закупівля сітки необхідна для створення захисних бар'єрів, які будуть затримувати та уловлювати дрібне сміття безпосередньо на території полігону. Це дозволить виконати обов'язкові санітарно-екологічні заходи та забезпечити надійне утримання відходів у межах об'єкта. Предмети закупівлі 1. Сітка рабіца оцинкована 2,5д 50*50, 1,2м (44313200-9) · 4 (шт.) · ціна: 1 300,00 грн · сума: 5 200,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Нікітчук О.О. (2858506279) — Постачальник — 2858506279 — ФОП Нікітчук О.О. 2. ФОП Олеш Н.І. (2095119569) — Постачальник — 2095119569 — ФОП Олеш Н.І.			
Статус питання: ✖ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 63 ID 865	Господарчі товари та інвентар ЗАМОВНИК ✓ КП Вараштепловодоканал	товари	3 573,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Господарські товари, засоби для чищення та інвентар закупаються для забезпечення належного санітарно-гігієнічного стану приміщень підприємства та підтримки чистоти на робочих місцях. Закупівля прапора та іншого приладдя необхідна для належного господарсько-побутового обслуговування установи та оновлення матеріально-технічних засобів. Предмети закупівлі 1. Універсальний засіб для миття підлоги Квітковий 5л. (39831300-9) · 2 (шт.) · ціна: 234,91 грн · сума: 469,82 грн 2. Засіб миючий універсальний Лимон 5л (39831200-8) · 3 (шт.) · ціна: 238,18 грн · сума: 714,54 грн 3. Засіб мийний рідкий для скла (39831200-8) · 1 (шт.) · ціна: 100,03 грн · сума: 100,03 грн 4. Крем-мило з бальзамом та медом 5л. (33711900-6) · 3 (шт.) · ціна: 305,71 грн · сума: 917,13 грн 5. Серветки з мікрофібри PURE GLASS для скла 4шт. (39525800-6) · 2 (шт.) · ціна: 117,26 грн · сума: 234,52 грн 6. Серветки для прибирання віскозні 30х35 см 5шт (39525800-6) · 2 (шт.) · ціна: 31,07 грн · сума: 62,14 грн 7. Серветки віскозні 30*38см 10шт (39525800-6) · 1 (шт.) · ціна: 62,82 грн · сума: 62,82 грн 8. Відро 10л (39224330-0) · 2 (шт.) · ціна: 114,53 грн · сума: 229,06 грн 9. Прапор 90х135 (35821100-6) · 2 (шт.) · ціна: 245,70 грн · сума: 491,40 грн 10. Віник сорго 4-х променевий (39224100-9) · 3 (шт.) · ціна: 97,18 грн · сума: 291,54 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ «Шпановський Імпорт-експорт» (40526877) — Постачальник — 40526877 — ТОВ «Шпановський Імпорт-експорт» 2. ТОВ "ПАПІР СЕРВІС" (37302187) — Постачальник — 37302187 — ТОВ "ПАПІР СЕРВІС"			
Статус питання: ✖ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 64 ID 874	Побутова хімія та господарський інвентар ЗАМОВНИК ✓ КП Вараштепловодоканал	товари	1 689,50
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення належного санітарно-гігієнічного стану приміщень установи та дотримання чистоти на робочих місцях.			
Предмети закупівлі			
1. Засіб для чищення унітаза DUCK 5 в 1 0,9 л. (39831600-2) · 5 (шт.) · ціна: 165,00 грн · сума: 825,00 грн			
2. Змінна насадка до швабри 14,2 (39224000-8) · 5 (шт.) · ціна: 172,90 грн · сума: 864,50 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ТОВ "Епіцентр" (32490244) — Постачальник — 32490244 — ТОВ "Епіцентр"			
2. Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 65 ID 894	Насос свердловинний ЗАМОВНИК ✓ КП Вараштепловодоканал	товари	13 000,00
Обґрунтування предмета закупівлі: У зв'язку з виходом з ладу та повною технічною непридатністю насоса на АС №1 позаміського водопровідного господарства с. Собіщиці, виникла критична необхідність у його терміновій заміні на новий.			
Предмети закупівлі			
1. Насос свердловинний VSPT 140/10 (1.5HP 1.1 KW) (42122430-3) · 1 (шт.) · ціна: 13 000,00 грн · сума: 13 000,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ТОВ "ВАРАШРЕМБУД" (44314547) — Постачальник — 44314547 — ТОВ "ВАРАШРЕМБУД"			
2. ТОВ "СОЛВЕНТА" (39674065) — Постачальник — 39674065 — ТОВ "СОЛВЕНТА"			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 66 ID 895	Радіатор водяного охолодження ЗАМОВНИК ✓ КП Вараштепловодоканал	товари	16 664,00
Обґрунтування предмета закупівлі: У зв'язку з тривалим строком експлуатації сміттєвоза ГАЗ-53 радіатор водяного охолодження вийшов з ладу та потребує заміни. Придбання нового радіатора необхідне для відновлення працездатності автомобіля та забезпечення належного і безперебійного виконання підприємством робіт з надання комунальних послуг.			
Предмети закупівлі			
1. ГАЗ53 радіатор водяного охолодження (3-х рядний, мідний) (34312300-0) · 1 (шт.) · ціна: 16 664,00 грн · сума: 16 664,00 грн			
Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ			
1. ФОП Криницька Н.О. (3209914765) — Постачальник — 3209914765 — ФОП Криницька Н.О.			
2. ФОП Никончук С.П. (2401308968) — Постачальник — 2401308968 — ФОП Никончук С.П.			
Статус питання: ✚ Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 67 ID 897	Проектування реконструкції електропостачання насосної станції ЗАМОВНИК ✔ КП Вараштепловодоканал	роботи	213 300,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Закупівля робіт з розробки проектно-кошторисної документації необхідна для реконструкції існуючої системи електропостачання насосної станції другого підйому шляхом встановлення наземної сонячної електростанції з метою забезпечення надійного та безперебійного електропостачання насосного обладнання, підвищення енергонеалежності та стабільності роботи системи водопостачання. Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі – Службова записка.pdf Предмети закупівлі 1. Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція існуючої системи електропостачання насосної станції II підйому шляхом встановлення наземної сонячної електростанції" КП "ВТВК" ВМР (71323100-9) · 1 (робота) · ціна: 213 300,00 грн · сума: 213 300,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ «ПДМ ІНЖЕНІРИНГ» (42675137) – Постачальник – 42675137 – ТОВ «ПДМ ІНЖЕНІРИНГ» Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 68 ID 903	Проектування реконструкції електропостачання насосної станції ЗАМОВНИК ✔ КП Вараштепловодоканал	роботи	213 300,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Закупівля робіт з розробки проектно-кошторисної документації необхідна для реконструкції існуючої системи електропостачання насосної станції третього підйому шляхом встановлення наземної сонячної електростанції з метою забезпечення надійного та безперебійного електропостачання насосного обладнання, підвищення енергонеалежності та стабільності роботи системи водопостачання. Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі – Службова записка.pdf Предмети закупівлі 1. Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція існуючої системи електропостачання насосної станції III підйому шляхом встановлення наземної сонячної електростанції" КП "ВТВК" ВМР (71323100-9) · 1 (робота) · ціна: 213 300,00 грн · сума: 213 300,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ «ПДМ ІНЖЕНІРИНГ» (42675137) – Постачальник – 42675137 – ТОВ «ПДМ ІНЖЕНІРИНГ» Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 69 ID 904	Проектування реконструкції електропостачання насосної станції ЗАМОВНИК ☒ КП Вараштепловодоканал	роботи	163 819,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Закупівля робіт з розробки проектно-кошторисної документації необхідна для реконструкції існуючої системи електропостачання артезіанської свердловини №5 шляхом встановлення наземної сонячної електростанції з метою забезпечення надійного та безперебійного електропостачання насосного обладнання, підвищення енергонезалежності та стабільності роботи системи водопостачання. Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі — Службова записка.pdf Предмети закупівлі 1. Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція існуючої системи електропостачання артезіанської свердловини №5 шляхом встановлення наземної сонячної електростанції" КП "ВТБК" ВМР (71323100-9) · 1 (робота) · ціна: 163 819,00 грн · сума: 163 819,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ «ПДМ ІНЖЕНІРИНГ» (42675137) — Постачальник — 42675137 — ТОВ «ПДМ ІНЖЕНІРИНГ» Статус питання:  Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 70 ID 896	Паливо автомобільне ЗАМОВНИК ☒ КП Вараштепловодоканал	товари	667 860,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Придбання паливно-мастильних матеріалів (бензину А-95 та дизельного палива) необхідне для забезпечення заходів з оборони та мобілізаційної підготовки, потреб військових підрозділів і належного функціонування транспортних засобів. Додаткові матеріали для обґрунтування • Предмет закупівлі — Розрахунок на придбання паливно-мастильних матеріалів.pdf Предмети закупівлі 1. Бензин А-95 (09132100-4) · 3 000 (л) · ціна: 85,45 грн · сума: 256 350,00 грн 2. Дизельне паливо (09134200-9) · 4 300 (л) · ціна: 95,70 грн · сума: 411 510,00 грн Вид закупівлі: Запит пропозицій постачальників 1. ТОВ "РЕСУРСЕНЕРГОСТАНДАРТ" (45616446) — Постачальник — 45616446 — ТОВ "РЕСУРСЕНЕРГОСТАНДАРТ" 2. ТОВ "ОРІОН НАВІТЕК" (45837721) — Постачальник — 45837721 — ТОВ "ОРІОН НАВІТЕК" Статус питання:  Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 71 ID 889	Шини та запчастини ЗАМОВНИК ✓ КП ЖКС	товари	23 704,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для заміни на спецтехніку (сміттєвози) АТ4022, ВЛІВ МІНІ Б, ВЛІВ МАКРО Б, ГАЗ 3307 та автомобіля Renault Dokker Предмети закупівлі 1. Шина 8,25 R20 300 TT 16PR 139/137 (34352000-9) · 2 (шт.) · ціна: 8 250,00 грн · сума: 16 500,00 грн 2. Ремінь 6PK180 (34330000-9) · 2 (шт.) · ціна: 946,00 грн · сума: 1 892,00 грн 3. Лампа автомобільна А 24-21-3 (31518000-0) · 10 (шт.) · ціна: 20,00 грн · сума: 200,00 грн 4. Колодка гальмівна задня з накладкою ГАЗ 3307 (34322500-5) · 2 (шт.) · ціна: 1 960,00 грн · сума: 3 920,00 грн 5. Електричний ліхтар габаритний кабіни червоно-білий (під лампу) (31612310-5) · 2 (шт.) · ціна: 210,00 грн · сума: 420,00 грн 6. Наконечник кермової тяги (34327200-7) · 2 (шт.) · ціна: 386,00 грн · сума: 772,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ФОП Никончук С.П. (2401308968) — Постачальник — 2401308968 — ФОП Никончук С.П. Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ	ТИП ЗАКУПІВЛІ	СУМА, ГРН
№ 72 ID 890	Пальне ЗАМОВНИК ✓ КП ЖКС	товари	680 740,00
Обґрунтування предмета закупівлі: Для забезпечення надання послуги з вивозу ТПВ, обсяг розрахований на 3 місяці Предмети закупівлі 1. Дизельне паливо (Євро 5), картка (09134200-9) · 6 000 (л) · ціна: 93,06 грн · сума: 558 360,00 грн 2. Бензин А-92 (Євро 5), картка (09132100-4) · 1 000 (л) · ціна: 79,04 грн · сума: 79 040,00 грн 3. Газ нафтовий скраплений, картка (09133000-0) · 1 000 (л) · ціна: 43,34 грн · сума: 43 340,00 грн Вид закупівлі: Запит пропозицій постачальників 1. Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			

ПОРЯДОК № 73 ID 892	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Робочий інвентар та продукція чищення ЗАМОВНИК ✓ КП ЖКС	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 42 091,80
Обґрунтування предмета закупівлі: Забезпечення засобами (інвентар та продукція чищення) робітників з комплексного прибирання для надання послуги з обслуговування будинків Предмети закупівлі 1. Білизна Калущанка (900 г) (39831240-0) · 150 · ціна: 29,04 грн · сума: 4 356,00 грн 2. Рідина сантехнічна Domestos (1 л) (39831600-2) · 5 · ціна: 155,04 грн · сума: 775,20 грн 3. Мило господарче 72% (200 г) (33711900-6) · 400 · ціна: 16,02 грн · сума: 6 408,00 грн 4. Пакет для сміття (240/10) (19640000-4) · 10 · ціна: 150,00 грн · сума: 1 500,00 грн 5. Пральний порошок універсальний (10 кг) (39831300-9) · 4 · ціна: 800,04 грн · сума: 3 200,16 грн 6. Чистячий порошок (500 г) (39831240-0) · 30 · ціна: 42,00 грн · сума: 1 260,00 грн 7. Відро пластмасове (12 л) (39224330-0) · 30 · ціна: 105,00 грн · сума: 3 150,00 грн 8. Граблі пластмасові (44511340-0) · 30 · ціна: 155,04 грн · сума: 4 651,20 грн 9. Граблі-віяло пластмасові (44511340-0) · 30 · ціна: 130,02 грн · сума: 3 900,60 грн 10. Лопата для снігу пластмасова (44511120-2) · 2 · ціна: 220,02 грн · сума: 440,04 грн 11. Совок металевий (44511120-2) · 30 · ціна: 250,02 грн · сума: 7 500,60 грн 12. Мітла пластикова з дерев'яним держакком (39224100-9) · 30 · ціна: 165,00 грн · сума: 4 950,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ» (24171054) — Постачальник — 24171054 — ТОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ» Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 74 ID 906	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Ноутбук ЗАМОВНИК ✓ КП МЕМ	ТИП ЗАКУПІВЛІ товари	СУМА, ГРН 55 999,02
Обґрунтування предмета закупівлі: Для облаштування робочого місця фахівця із захисту стійкості критичної інфраструктури Предмети закупівлі 1. Ноутбук Lenovo LOQ 15IRX9 (83DV01KPRA) (30213300-8) · 1 (шт.) · ціна: 55 999,02 грн · сума: 55 999,02 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ «ПРИВАТІНВЕСТ» (21550555) — Постачальник — 21550555 — ТОВ «ПРИВАТІНВЕСТ» 2. Публічні джерела інформації в мережі Інтернет — Постачальник — Публічні джерела інформації в мережі Інтернет Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			
ПОРЯДОК № 75 ID 907	НАЗВА ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ Навчання з кадрового діловодства ЗАМОВНИК ✓ КП МЕМ	ТИП ЗАКУПІВЛІ послуги	СУМА, ГРН 2 700,00
Обґрунтування предмета закупівлі: З метою забезпечення належного ведення кадрового діловодства на підприємстві Предмети закупівлі 1. База даних "Платформа Кадри" за рівнем "ШІ для кадровика" (право на використання) з 01.10.2026 (48613000-8) · 1 (шт.) · ціна: 2 700,00 грн · сума: 2 700,00 грн Вид закупівлі: Закупівля без використання ЕСЗ 1. ТОВ «ЕКСПЕРТНІ ПЛАТФОРМИ» (45180376) — Постачальник — 45180376 — ТОВ «ЕКСПЕРТНІ ПЛАТФОРМИ» Статус питання: 🚩 Включено на Засідання			